
Sistem de montaj
 PI-057.1 15-35DGE Vertical

Material
aluminiu și oțel inoxidabil 

Dacă panourile fotovoltaice se 
montează pe verticală

Powierzchnia 

Unghi: Cod produs Suprafață montaj
pentru 4 panouri

15° XFS_PI017 6,6m2 

25° XFS_PI027 6,3 m2 

35° XFS_PI037 5,7 m2 

Dacă panourile fotovoltaice 
se montează pe orizontală

Unghi: Cod produs  Suprafata montaj
pentru 4 panouri

15° XFS_PI078 7,2m' 

25° XFS_PI028 6,9 m2 

35° XFS_PI038 6,8 m2 
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Greutate
4 panouri Șină de montaj

72,60 kg 

-73,37 kg 

SM- 30xSO KUK 
14,ll kg 

� 

Greutate

4 panouri Șină de montaj

76,20 kg 

-77,30 kg 

SM-30x50 KUK 
79,70 kg 

Pentru acoperis drept




